公益社団法人 半田法人会

 東浦支部通常総会のご案内

陽春の候 皆様におかれましてはいよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり支部通常総会を開催いたします。ぜひともご出席いただきたく、万障

繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、本総会の議案中には定足数の出席を必要とする案件もございます。もし当日ご出席

願えない場合は、誠にお手数ながら同封の委任状用紙に議案に対する賛否をご記入いただ

き、ご押印のうえ折り返しお送りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 令和５年５月３０日（火）15：00～18：30

会場 【総会・研修会】東浦町商工会 研修室

 【懇親会】東浦町勤労福祉会館 会議室２

■総会議事 １５：００～１５：４０ （予定）

第１号議案 令和４年度事業報告書及び収支決算書の承認について

第２号議案 令和５年度事業計画書(案)及び収支予算書(案)の決定について

第３号議案 任期満了に伴う役員選任について

■研 修 会 １５：４５～１６：４５ （予定）

    講師：半田税務署 職員

    演題：（仮題）間近に迫ったインボイス制度のポイント

  ■懇 親 会 研修会終了後～１８：３０（予定）

     参加費 2,000円（当日徴収）

ＦＡＸ 0562－84－0425  半田法人会東浦支部 事務局 宛

５/１５（月）までにご回答願います

支部総会ご回答   開催日：令和５年５月３０日（火）

 【総 会】 （  ）出席 （  ）欠席

 【研修会】 （   ）出席 （  ）欠席

 【懇親会】 （   ）出席 （  ）欠席

会社名            代表者様

ご欠席の方は「委任状」にご記入の上必ずご返信願います。

《支部総会委任状》

私は、支部長（他にあれば                ）を代理人として次の事項を委任します。

公益社団法人半田法人会東浦支部総会に付議される全議案に関する議決権を行使する一切の件

 令和 ５年    月    日

会社名

お名前                               印